Чăваш Республики

Шупашкар хула

Администрацийě

ЙЫШĂНУ
	[image: image1.png]

	Чувашская Республика

Администрация

города Чебоксары

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

01.12.2015  № 3592
О признании утратившими силу постановлений администрации города Чебоксары
В соответствии с Уставом муниципального образования города Чебоксары – столицы Чувашской Республики, принятым решением Чебоксарского городского Собрания депутатов Чувашской Республики от 30.11.2005 № 40, в целях приведения нормативных правовых актов местного самоуправления города Чебоксары в соответствие с действующим законодательством п о с т а н о в л я ю:
1. Признать утратившими силу::

- постановление администрации города Чебоксары от 27.08.2007 № 200 «Об утверждении административного регламента администрации города Чебоксары по предоставлению муниципальной услуги «Выдача государственных жилищных сертификатов»;
- постановление администрации города Чебоксары от 08.02.2010 № 19 «О внесении изменений в постановление администрации города Чебоксары от 27.08.2007 № 200»;

- постановление администрации города Чебоксары от 23.08.2007 № 182 «Об утверждении административного регламента администрации города Чебоксары по предоставлению муниципальной услуги «Постановка граждан на учет в качестве нуждающихся в жилых помещениях и имеющих право на государственную поддержку на строительство (приобретение) жилых помещений».
2. Управлению по связям со СМИ и молодежной политики администрации города Чебоксары (Жуков А.Е.) опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации по вопросам ЖКХ Г.Г. Александрова.

Глава администрации города Чебоксары

       А.О. Ладыков
024-35